
Vista la proposta, predisposta dall’Ufficio Servizi Sociali, che si  allega al presente atto per farne 
parte integrante e sostanziale, nella quale vengono indicati i criteri da adottare per la realizzazione 
del programma sperimentale di contrasto delle povertà estreme; 
 
Ritenuto altresì, necessario approvare la proposta su indicata ed impartire gli indirizzi all’Ufficio 
Servizio Sociale affinché provveda a predisporre apposito bando mediante il quale si provvederà ad 
informare la cittadinanza sulle condizioni e procedure per accedere al programma sperimentale di 
contrasto delle povertà estreme; 
 

Acquisiti i preventivi pareri di cui alla D.Lgs. 267/2000; 

- del Segretario Comunale “ Favorevole sulla regolarità tecnica”  Deledda G. _________________; 
UNANIME 
 
                                                                     DELIBERA 

- di approvare i criteri riportati nella proposta predisposta dall’Ufficio Servizi Sociali, che si 
allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

- di indirizzare  l’Ufficio Servizio Sociale, ad utilizzare i criteri indicati nella proposta, al fine 
di predisporre apposito bando mediante il quale si provvederà ad informare la cittadinanza 
sulle condizioni e procedure per accedere al programma sperimentale di contrasto delle 
povertà estreme. 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

              IL SINDACO                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
          TOLA ROBERTO                                                         DELEDDA GRAZIELLA                                       
 
 
 
               
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio per la durata di quindici giorni  consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n° 267/2000 
dal  06.09.2012 

 
 
                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                        Deledda Graziella 

  
 
 
  
 
          
                                                                                                                                                                                                                                  
 
 
 
 
 
                                                                         


